2019 年 6 月 13 日

株 主 各 位

会 社 名    藤 井 産 業 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長  藤 井 昌 一

問合せ先    常務取締役 社長室長 渡邉 純一

電 話    0 2 8 - 6 6 2 - 6 0 1 8

「第 65 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 65 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

なお、修正部分には下線を付しております。

記

   【修正箇所】

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）13 名選任の件 44 ページ

 取締役候補者の｢所有する当社の株式数｣

       <修正前>

候補者

番 号
氏    名

所 有 す る

当社の株式数

1 藤 井 昌 一 968,823 株

      <修正後>

候補者

番 号
氏    名

所 有 す る

当社の株式数

1 藤 井 昌 一 968,623 株

                                                         以  上